omnibus suprascriptis.
Suscipimus autem , &  probamus Epistolas Beati Leonis 

Papae universas , quas de Religione Christiana conscripsit, 
sicut pr^diximus, sequentes in omnibus Apostolicanl Sedem,
oi praedicantes ejus omnia constituta. Et per omnia spero, 
ut in una communione vobiscum , quam Sedes Apostoli
ca praedicat 5 esse merear, in qua ̂ t  integra, &  vera Chris-' 
tianae Religionis , &  perfetìa sòliditas , promittens in se*» 
queliti tempore sequestratos à communione Ecclesiae Ca- 
tholicae 5 id est, non consentiéntes SediApostolicse , eorum 
nomina inter sacra non recitanda mysteria. Quod si in ali- 
quo à mea professione deviare tentavero ,his,quosdamna- 
vi 5 complicem me mea sententia esse profiteor. Hanc au
tem Professionem meam ego manu mea subscripsi, &  tibi 
Hormisdae sanao, venerabili Papae Urbis Romae , direxi.
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X L
Instrumentum ^onatìonis faB d de Còitate Tarraco  ̂

nensi ^man^ Ecclesia a (Berengario Comite 
'Barchinonensi, Anno 1090.

Q

Uoniam audivimus, necnon etiam saepissime vidimus res 
vertí in contrarium mortuis testibus ; principalibus &  
sapientioribus placuit, ut res gestas literis denotarent, 

&  Ita quomodo res se habuit, posteris suistraderent. Qiiaprop- 
ter ego BerengariusRaymundi Comes Barchinonensis &  Mar
chio hanccartam scribi jussi, ut semper starei memoria hujus 
rei^ciJicetrQuod ego Berengarius Comes praediélus, amore Dei 
ductus, donavi Domino D eo, &  Apostolorum principi beatis
simo Petro, ejusque Vicario Romanae Sedis Apostolico omnem 
rneum honorem, qui mihi competit ex jure paterno , quem- 
admodum ego divisi cum Raymundo Berengario fratre meo, 
sicut ego eum habeo, vel habere debeo ; specialiter dono ei 
in Dei nomine Tarraconensem urbem cum omnibus quse per
tinent aut pertinere debent ad ejusdem urbis pobilitatem, ea 

scilicet deliberatioiie, ut ego &  mei posteri omnes, sicut su
pra scriptum est, teneamus hoc totum per manum &  vocem 
S. Petri, ejusque Vicarii Romanse Sedis Apostolici , per quin

quennium persolventes ei censum viginti quinqué librarum 
purissimi argenti ad justum pensum. Et ut Principes univer-̂  
SI, vel omnes a lii, qui mecum insudaverint ad praefatae ur
bis restaurationem , habeant in confìnio hujus urbis pa- 
ralodium , suam aprissionem , vel quod acceperint per 
manus nostrse largitionem , non inde persolventes aliquam 
pensionem , nisi forte compunéti amore Dei voluerint ipsi 
persolvere sua gratuita volúntate. Ob hoc etiam hanc cartam 
ratam esse volo, ut omnis hic honor, sicut superius contine- 
tur, nullatenus transferri possit in alterius potestatis domi
nium , sed ego tantummodo &  posteri mei in perpetuum te
neamus hoc totum per m,anus Principis Apostolorum Petri